MEDEA (1-115)

- 8 *quoque* edd. Fernandi (s.a.) et Caetani (1493) apud Bothe (1819), qui dubitanter *quaeque* coniecit.
- 17-18 *coniugem leto novam | letoque socerum et regiam stirpem date* Heinsius, Adversaria 109.
- 19 *mihi peius aliquid*] *mihi peius aliquod* Avantius (1517); *me peius aliquid* vel *nisi peius aliquid* vel *me peius aliud* Gronovius (1661); *maiusne aliquid* Markland ad Stat. silv. 5,2,81 (1728) 265; *date peius aliquod* vel *est peius aliquod* Bentley, Studia 23; *in peius aliquid* Bothe (1819); *mens peius agit* Tachau, Philologus 48 (1889) 730; *date peius aliquid* Richter, Symbola 33; *date peius aliud* (Peiper-)Richter (1902); *num peius aliquid* Axelson apud Zwierlein, KK 131-132. *sponso malum?*] *sponso malum est*. Leo, Hermes 10 (1876) 434 n. 2; *sponso, manet* Leo (1879); *sponso malum est* (cum Leo) vel *sponso mali est* Damsté, Mnemosyne² 46 (1918) 404.
- 20 *vivat*] *vidua?* (v. 19 *me peius aliud* duce Gronovio) Heinsius, Adversaria 109-111.
- 22-23 *iam notus hospes limen alienum expetat, | me coniugem optet* Leo (1879) hemistichia 22a et 23a commutans.
- 22 *opto* Axelson apud Zwierlein, KK 132. *expetat*] *exerat* Bentley, JKPh 28 (1882) 488; *terat* Bentley, Studia 23.
- 23 *iam notus*] *ignavus* Karsten, Spicilegium 55.
- 26 *reperi* M. Raderus in comm. ad Med. apud Gronovium (1661).
- 29 *spectatur* (E), *spectator* (A)] *servator* Cornelissen, Mnemosyne² 5 (1877) 186.
- 31 *non* (cum codd.) vel *nec* Lipsius apud Scriverium (1621) 7.
- 35-36 del. (vel dubitanter post 147 transp.) (Peiper-)Richter (1867).

- 35 *litore* Gronovius (1661); *gurgiti* Bentley, JKPh 28 (1882) 488 (=Studia 23).
- 36 *committet* Lipsius apud Scriverium (1621) 7.
- 40 del. Axelson apud Zwierlein, KK 135.
- 43 del. (Peiper-)Richter (1867).
- 46 *timenda* Viansino (1965).
- 47 *vagos* Avantius (1517).
- 48 *per artus* (E), *peractus* (A)] *per agros* olim Leo, Obs. crit. 155 n. 11.
- 49 *exurgit* Viansino (1965) in app.
- 52 *novo furore* Karsten, Spicilegium 56.
- 55 *linquenda est domus* (E), *linquetur* (*linquatur* C Trevet) *domus* (A)] *rumpetur fides* Lipsius apud Scriverium (1621) 7-8 (auctore cod.).
- 56 *numine*] *munere* Pontanus apud Scriverium (1621) 369 (auctore cod. Cruseriano).
- 59-60 del. Goebel, Quaestiones 742-743.
- 62 *aspera* Peiper(-Richter) (1867).
- 65 del. Goebel, Quaestiones 742-743.
- 66 *tenerae* Swoboda (1825-1830) apud Herrmann (1924) in app.
- 75-81 et 83 *virginum choro* dat Bentley, JKPh 28 (1882) 488 (=Studia 23).
- 78 post 79 transp. Anonymus in D. Heinsii notis apud Scriverium (1621) 323.
- 80 *quas* (E), *que* (A)] *quos* D. Heinsius apud Scriverium (1621) 323 (per errorem?).
- 82-92 *sine* 83 *iuvenum choro* dat Bentley, JKPh 28 (1882) 488 (=Studia 23).
- 82 del. Peiper(-Richter) (1867).
- 83 *cedet* Goebel, Quaestiones 737.
- 86-87 del. Goebel, Quaestiones 737.
- 90 *sic sit* Gronovius (1661).
- 91 post 92 transp. Bentley, JKPh 28 (1882) 488 (=Studia 23).
- 92 *longe ut superat* Lipsius apud Scriverium (1621) 8 (auctore cod.); *longe ut superet* Bentley, JKPh (1882) 488 (=Studia 23).
post v. 92 lacunam duorum versuum ind. Peiper(-Richter) (1867).